
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации 
Белоярского района от 14 марта 2016 года № 79 «О проведении оценки эффективности 
деятельности муниципальных образовательных учреждений Белоярского района, их 
руководителей в 2016 году» с целью качественного сбора информации, необходимой 
для проведения оценки эффективности деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по сбору информации, необходимой для проведения 

оценки эффективности деятельности образовательного учреждения в 2016 году 
в следующем составе:
Председатель рабочей группы: Баринова И. И., учитель-логопед;
Члены рабочей группы:

-  Игошева Н. В., специалист отдела кадров;
-  Шевченко Ю. Г., педагог-психолог;
-  Сулима Л. П., учитель-логопед;
-  Буркица Н. А., учитель-дефектолог;
-  Нуриахметова А. С., воспитатель.

2. Рабочей группе:
1) предоставить информацию, необходимую для проведения оценки 

эффективности деятельности образовательного учреждения в 2016 году с 
приложением копий подтверждающих документов в срок до 01 апреля 2016 
года;

2) руководствоваться при сборе информации показателями эффективности 
деятельности муниципальных образовательных учреждений, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, утвержденными 
распоряжением Комитета по образованию администрации Белоярского 
района от 14 марта 2016 года № 78 «Об организации и проведении оценки 
эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных Комитету по образованию администрации Белоярского 
района».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 15.03.2016 г. № 146
г. Белоярский

О создании рабочей группы

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

Рассылка: в дело


